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POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE


Olsztyn, dnia 07.11.2024
ZP.262.52.2024
Wykonawcy
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Olsztyńskiej, Wilczej i Emila von Behringa oraz budowa krzyżowania ulicy Olsztyńskiej, Sportowej i Floriana wraz z infrastrukturą techniczną”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1320), Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść zapytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia oraz udziela następujących wyjaśnień: 
PYTANIE NR 1
Zgodnie z zapisami projektu technicznego, zadanie obejmuje wykonanie m.in. rozbiórkę ciągu kanalizacji telekomunikacyjnej, budowę kanalizacji deszczowej, budowę oświetlenia ulicznego, budowę kanalizacji teletechnicznej. Jeżeli Zamawiający potwierdza konieczność wykonania wymienionych elementów, proszę o przekazanie stosowej dokumentacji projektowej zawierającej aktualne uzgodnienia oraz warunki techniczne wydane przez gestorów sieci oraz przedmiarów robót.

ODPOWIEDŹ NR 1
Dokumentacja projektowa została uzupełniona o projekty branżowe. Załącznik Nr 5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.
PYTANIE NR 2

Proszę o przekazanie decyzji ZDRID.
ODPOWIEDŹ NR 2
Decyzja ZRID zostaje załączona do niniejszego pisma.
PYTANIE NR 3

Proszę o określenie jaką grubość rozbiórek nawierzchni bitumicznych należy przyjąć przy wycenie robót.
ODPOWIEDŹ NR 3
Ze względu na całkowitą wymianę konstrukcji drogi przewiduje się rozbiórkę istniejącej nawierzchni bitumicznych do głębokości umożliwiającej wykonanie nowej konstrukcji drogi. Ponadto należy przyjąć całkowitą rozbiórkę istniejącej nawierzchni poza jezdnią nowo projektowanej drogi wraz z humusowaniem i obsianiem zgodnie z SST.
PYTANIE NR 4

W opisie technicznym zawarta jest informacja, że należy zastosować krawężniki betonowe 20x22x100 cm oraz 20x30x100 cm natomiast w przedmiarze opisane krawężniki zostały jako kamienne. Proszę o ujednolicenie zapisów.
ODPOWIEDŹ NR 4
Należy przyjąć krawężniki kamienne.
PYTANIE NR 5

Według opisu technicznego warstwę wiążącą z betonu asfaltowego należy wykonać o grubości 6 cm natomiast według przekroju oraz przedmiaru o grubości 8 cm. Proszę o ujednolicenie zapisów.
ODPOWIEDŹ NR 5

Należy przyjąć grubość 8 cm.

PYTANIE NR 6

Według opisu technicznego w konstrukcji chodnika i wysp dzielących należy wykonać podbudowę zasadniczą z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C50/30, natomiast na przekroju widnieje C90/3. Proszę o ujednolicenie zapisów.
ODPOWIEDŹ NR 6
W konstrukcji chodnika i wysp dzielących należy przyjąć kruszywo C50/30.
Załączniki do wyjaśnień SWZ z dnia 07.11.2024:

- Załącznik Nr 5 do SWZ po zmianach

- Decyzja ZRID

Wyjaśnienia SWZ wiążą Wykonawców z chwilą opublikowania tego pisma.
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